- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TOP EDUCATION GROUP LTD

澳洲成峰高教集團有限公司

(於澳大利亞新南威爾士州注冊成立之有限公司 )

(ACN 098 139 176)

（股份代號： 1752）

業務最新消息

此公告由澳洲成峰高教集團有限公司（「本公司」或「成峰」）自願作出。

公司董事會（「董事會」，董事稱為「董事」）欣然宣佈以下最新業務進

展：

I.  根據其高等教育的核心領域及戰略發展目標，成峰已經在澳大利亞

和中國的相關監管機構完成了注冊新校名  Australian National

Insti tute of Management and Commerce的程序 , 請訪問以下網站鏈接

https:/ /www.teqsa.gov.au/national -register/provider/top-education-

group-limited 和  http://www.jsj .edu.cn/news/1/221.shtml。  成峰會及

時向公衆更新啓動新校名的進展。

II.  成峰在建設國際教育平臺的過程中，在截至 2019年 6月 30日止的財政

年度内，已經達成了與中國十個以上高等教育機構的合作教育計

劃。

http://www.jsj.edu.cn/news/1/221.shtml.p
http://www.jsj.edu.cn/news/1/221.shtml.p

- 2 -

III.  在截至 2019年 6月 30日止的財政年度内，成峰隨著其戰略發展，啓動

了重要的課程創新計劃，其特色是結合傳統的管理和商業課程與最

新的數字化技術應用。

IV.  在截至 2019年 6月 30日止的財政年度内，成峰在澳大利亞科技園

（South Eveleigh, Sydney）整層租用的新樓宇已如期完工，經澳大利

亞監管機構TEQSA批准，可招收海外學生院校與課程之聯邦注冊學

生人數由 1500增至 2000，這將使學生容量增加超過當前容量的 30%以

上。

V.  於 2019年 8月 16日，澳大利亞高等教育質量與標準署（「高等教育質

量與標準署」）批准了成峰位於塔斯馬尼亞州霍巴特市的第一個州

際分校。即日起，成峰將可開始招收該分校的第一批學生。

     承董事會命

澳洲成峰高教集團有限公司

董事會主席

祝敏申

香港， 2019年 8月 19日

於本公告日期，執行董事為祝敏申博士（徐榕寧女士為其替任董事）及曹蘇萌

女士；非執行董事為李桂平先生、 Thomas Richard Seymour 先生（張愷先生為

其替任董事）及戴羿先生；以及獨立非執行董事為王衛平教授、Brian James

Stoddart 教授、王天也先生及 Steven Schwartz 教授。